05.04.2024 № 6.18-01/050424-13

№ 6.18-01/050424-13

05.04.2024

О составе государственной экзаменационной комиссии по проведению

государственной итоговой аттестации студентов образовательных программ

Экономика, Бизнес-аналитика в экономике и менеджменте факультета

экономики НИУ ВШЭ – Нижний Новгород и секретаре государственной

экзаменационной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственную экзаменационную комиссию (далее – ГЭК) по

проведению государственной итоговой аттестации студентов 2 курса образовательных

программ магистратуры Экономика, направления подготовки 38.04.01 Экономика,

Бизнес-аналитика в экономике и менеджменте, направления подготовки 38.04.01

Экономика, 38.04.02 Менеджмент, факультета экономики НИУ ВШЭ-Нижний

Новгород, очной формы обучения в составе:

председатель ГЭК – Яшин С.Н., д.э.н., ФГАОУ ВО «Национальный

исследовательский Нижегородский государственный университет им. Н.И.

Лобачевского», заведующий кафедрой менеджмента и государственного управления

Института экономики и предпринимательства

члены ГЭК:

- Силаев А.М., д.ф.-м.н., профессор кафедры математической экономики

факультета экономики НИУ ВШЭ – Нижний Новгород,

- Максимов А.Г., к.ф-м.н., профессор кафедры экономической теории и

эконометрики факультета экономики НИУ ВШЭ – Нижний Новгород,

- Назаров М.Г., к.э.н., доцент кафедры венчурного менеджмента факультета

менеджмента НИУ ВШЭ – Нижний Новгород,

- Лакшина В.В., к.э.н., ООО "Техкомпания Хуавэй", инженер ключевых

проектов,

- Матвеева Н.Н., к.э.н., научный сотрудник Международной лаборатории

прикладного сетевого анализа НИУ ВШЭ,

- Елисеев А.В., консультант отдела регионального экономического анализа

Экономического управления Волго-Вятского ГУ Банка России

- Павлова А.А., ООО "НЭТКРЕКЕР" ("NETCRACKER" LLC), старший бизнес-

аналитик.

Секретарь ГЭК – Мазова О.Н., специалист по учебно-методической работе 1 категории

факультета экономики НИУ ВШЭ – Нижний Новгород

Проректор          С.Ю. Рощин